关于2018年全国职业院校技能大赛

制造单元智能化改造与集成技术赛项(高职组)比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：

2018年全国职业院校技能大赛制造单元智能化改造与集成技术赛项（高职组）将于2018年5月31-6月3日在浙江机电职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2018年5月31日9:00-14:00。

请各参赛队务必于5月31日14:00前完成报到，以确保当天安排的日程能按时参加。

报到联系人：徐琳芝  13666611702

接站联系人：潘  敏  13291816868

二、报到地点

（一）5月30日报到：杭州蓝臣大酒店

酒店地址：浙江省杭州市滨江区滨康路352号

酒店电话：0571-86667988
（二）5月31日报到：亚朵酒店(杭州滨江滨文路店)。

酒店地址：杭州市滨江区浦沿路773号
酒店电话：0571- 87777779（总机）

（各参赛队住宿酒店待报到回执统计后做具体安排和调整）

三、比赛时间安排

	日 期
	时 间
	事 项

	5月31日
	9:00—14:00
	参赛选手及领队、指导教师报到

	16:00—16:30
	选手熟悉场地（限在观摩区）

	16:00—16:30
	领队会议

（含竞赛场次抽签，领队参加）

	6月1-2日
	7:00—20:00
	操作比赛

	6月3日
	10:00—11:00
	闭赛式

注：此表仅作参考，具体以《赛项指南》为准。

四、食宿及交通安排

（一）比赛期间，领队、指导教师、参赛选手的食宿由大赛组委会统一安排，费用由各参赛队自理。

（二）承办学校安排接送站服务，请选手详细填写报到回执，各参赛队需服从赛项服务规定要求，未按规定时间不另行安排接送。

五、比赛内容

各参赛队按照竞赛任务书的要求，在持续不间断的5小时内完成相应比赛工作任务（任务详见《赛项规程》）。

六、组队与报名

组队要求：以省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团、计划单列市（以下简称省）为单位组织报名，报名方式与程序按大赛执委会统一安排，进行网上报名。

七、赛事观摩

赛事期间，赛项开设了比赛观摩区并面向社会开放。领队、指导教师及完成比赛的选手可在规定的时间和指定的观摩区域进行现场观摩。

八、其他注意事项

1.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便入住登记、核实参赛资格。

2.参赛选手必须携带《赛项规程》中规定的工具、文具和劳动保护用品（劳保鞋、毛巾等）。

3. 选手工作服（上衣）统一由组委会提供，请选手在报到回执中注明服装规格大小。（已报服装规格信息的可忽略）
4.比赛期间，各参赛单位必须为每位参赛选手办理意外伤害保险。
5.比赛期间请服从赛项执委会安排，注意安全。

6.有关赛项通知和信息，可登陆浙江机电职业技术学院大赛专用网页（http://group.zime.zj.cn/ds/default.html）

7.赛项联系人和电话

赛务联系人：蔡显军 0571-87772663、18072748706

附件：2018年全国职业院校技能大赛高职组“制造单元智能化改造与集成技术”赛项选手报到回执

 2018年全国职业院校技能大赛

高职组制造单元智能化改造与集成技术赛项执委会

                           2018年5月8日

附件：
2018年全国职业院校技能大赛

高职组制造单元智能化改造与集成技术赛项选手报到回执
	单  位

	所属省市

	领队

	领队电话

（手机号）

	指导教师1

	选手1

	指导教师2

	选手2

	选手3

	来杭交通
	□飞机 □火车 □汽车
	班次号

	到杭日期、时间
	  月  日   时   分
	到达站

	是否需要接站
	□需要接站     □不需接站，自行抵达酒店

	备注

(少数民族用餐特殊要求等)

注： 1.回执请在5月18日前发邮件或传真至浙江机电职业技术学院。

2.一个参赛队人员控制在6人以内,优先按安排选手、指导教师和省（市）领队，如有多名随从人员的请自行联系食宿。

回执联系人：陈尊黎，电话0571-87772663，传真号：0571-87772663，电子邮箱：530957995@QQ.com
PAGE
4

-  -